
• Má pižmovou, sladkou vůni

• Vytváří zklidňující a ukotvující atmosféru

• Lze jej nanést lokálně večer, když si chcete odpočinout 
po dlouhém dni

• Lze jej použít jako součást večerního režimu, když se 
chcete zklidnit a relaxovat

• Můžete jej inhalovat, když čelíte nejistotám a těžkostem

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti zřeďte 
podle potřeby olejem Young Living V-6®.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Není určeno pro použití během 
těhotenství. Po aplikaci produktu nevystavujte pokožku po 
12 hodin přímému slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

VAROVÁNÍ

POKYNY

• Naneste olej Rue na zápěstí a oblast srdce, abyste si 
užili jeho zklidňující vůni.

• Pro zklidňující rituál po práci naneste olej Rue na 
zátylek a zhluboka dýchejte.

• Během večerního režimu naneste olej Rue na chodidla 
pro ukotvující vůni.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

Olej z routy (Ruta graveolens*) 

*100% čistý esenciální olej

SLOŽENÍ

Esenciální olej Rue (routa) má vůni, která vám může pomoci 
odpočinout si a ukotvit se v přítomnosti, a je skvělé ho zařadit, 
když se uvolňujete během vašeho večerního režimu. Routa 
je známá jako bylinka elegance a může vám pomoci vytvořit 
ukotvenou atmosféru, abyste mohli vnímat, co je přímo před vámi. 
Routa patří do čeledi Rutaceae, která je běžně známá jako čeleď 
routovitých či citrusovitých kvetoucích rostlin. Tento esenciální 
olej pochází z farmy a destilerie Finca Botanica společnosti Young 
Living v Chongonu v Ekvádoru a je součástí naší směsi RutaVaLa 
a Common Sense. 

Velikost produktu 5 ml Položka č. 35928

RUE


